
Uchwała Nr X/74/19 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia  27 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie nadania Statutu Publicznego Samodzielnego Ośrodka Zdrowia w Zabawie. 

 

 Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2019 poz. 506) oraz art. 42, ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku                  

o działalności leczniczej (Dz. U z 2018 r. poz. 2190 ze zm.) Rada Miejska  w Radłowie 

uchwala, co następuje:   

§ 1 

Nadaje się Statut Publicznego Samodzielnego Ośrodka Zdrowia w Zabawie przyjęty uchwałą 

Nr 1/2019 Rady Społecznej  Publicznego Samodzielnego Ośrodka Zdrowia  w Zabawie z dnia 

4 marca 2019 roku w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Traci moc uchwała XL/401/14 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 czerwca 2014 roku                  

w sprawie nadania Statutu Publicznego Samodzielnego Ośrodka Zdrowia w Zabawie  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa 

      § 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

  

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

W dniu 4 marca 2019 roku Rada Społeczna Publicznego Samodzielnego Ośrodka Zdrowia                

w Zabawie w drodze uchwały przyjęła projekt nowego Statutu Publicznego Samodzielnego 

Ośrodka Zdrowia w Radłowie, który uwzględnia konieczne zmiany wprowadzone ustawą                  

z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 poz. 506) w art. 16. 

kadencja rady gminy trwa 5 lat licząc od dnia wyboru.  

Ponadto zgodnie z uchwałą XXX/261/19 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 30 marca 2017 

roku w sprawie nadania nazw ulicom wraz ze zmianą numeracji porządkowej nieruchomości 

we wsi Zabawa, gmina Radłów w § 1, ust. 1, pkt. 1  ul. Bł. Karoliny Kózkówny – drodze 

oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jednostki ewidencyjnej Radłów, obręb 0012 – 

Zabawa, jako działka ewidencyjna nr 1279/2, na odcinku drogi wojewódzkiej nr 964, od 

granicy z miejscowością Biskupice Radłowskie, następnie poprzez działkę ewidencyjną nr 

870 - do granicy z działką nr 1156  w miejscowości Wał –Ruda. 

 


